

Holger E. Jensen Holding ApS

Møllemarken 1, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 20 29 61 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Holger E. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger E. Jensen Holding ApS Møllemarken 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 20 29 61 86
	Stiftet: 15. august 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Holger E. Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-23.837	-4.669
Andre finansielle indtægter	469.176	230.916
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.990</u>	<u>-204.834</u>
Resultat før skat	432.349	21.413
2 Skat af årets resultat	<u>-90.696</u>	<u>-19.599</u>
Årets resultat	341.653	1.814
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	424.695	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-801.219	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	468.177	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-248.186</u>
Disponeret i alt	341.653	1.814

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.687
Tilgodehavende selskabsskat	30.245	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	167.058
Tilgodehavender i alt	<u>30.245</u>	<u>176.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.063.570</u>	<u>6.533.613</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.063.570</u>	<u>6.533.613</u>
Likvide beholdninger	<u>222.839</u>	<u>163.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.316.654</u>	<u>6.873.985</u>
Aktiver i alt	<u>6.316.654</u>	<u>6.873.985</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	801.219
7 Overført resultat	5.835.427	5.367.250
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	6.285.427	6.618.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	189.250
Anden gæld	16.227	51.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.227	255.516
Gældsforpligtelser i alt	31.227	255.516
Passiver i alt	6.316.654	6.873.985

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.687	0	
Andre finansielle omkostninger	3.303	204.834	
	12.990	204.834	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	95.832	3.146	
Regulering af tidligere års skat	-5.136	16.453	
	90.696	19.599	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	1.188.956	636.312	
Afgang i årets løb	-1.188.956	-636.312	
Kostpris 30. juni 2019	0	0	
Opskrivninger 1. juli 2018	0	552.644	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-552.644	
Opskrivninger 30. juni 2019	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	174.695	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	801.219	801.219
Resultatandel	-801.219	0
	<u>0</u>	<u>801.219</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.367.250	5.615.436
Årets overførte overskud eller underskud	468.177	-248.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	424.695	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-424.695	0
	<u>5.835.427</u>	<u>5.367.250</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	250.000	1.150.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.150.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>